



# 거 래 명 세 표

2013년 04월 04일

수신 : ㈜이엔쓰리 귀하

아래와 같이 계산합니다.

합계금액 (공급가액 +세액)	₩24,455,200
-----------------	-------------

공 급 자	
사업자번호	131-81-67639
상 호	㈜파이어스 
사 업 장	인천시 남구 학익동 587-129
대표전화	032-832-7119
F A X	032-832-4119
E-MAIL	<a href="mailto:fires119@fires119.co.kr">fires119@fires119.co.kr</a>

No.	품 명	규 격	수량	단위	단 가	금 액	비 고
1	물넘침 방지밸브	100A	7	EA	440,000	3,080,000	
2	에어브리더 밸브	흡수배관용	7	SET	280,000	1,960,000	
3	굴절식 회전호스 카플링	40A	14	EA	398,000	5,572,000	
4	굴절식 회전호스 카플링	65A	14	EA	620,000	8,680,000	
5	굴절식 회전호스 카플링	65x40A	7	EA	420,000	2,940,000	
6							
7							
8							
9							
10							
11							
12							
13							
14							
15							
	소 계					22,232,000	
	V. A. T					2,223,200	
	합 계					24,455,200	

인 수 자	
-------	--

# 거 래 명 세 표

2013년 04월 04일

수신 : ㈜우리특장 귀하

아래와 같이 계산합니다.

합계금액 (공급가액 +세액)	₩52,096,000
-----------------	-------------

공 급 자	
사업자번호	131-81-67639
상 호	㈜파이어스 
사 업 장	인천시 남구 학익동 587-129
대표전화	032-832-7119
F A X	032-832-4119
E-MAIL	<a href="mailto:fires119@fires119.co.kr">fires119@fires119.co.kr</a>

No.	품 명	규 격	수량	단위	단 가	금 액	비 고
1	물넘침 방지밸브	80A	10	EA	380,000	3,800,000	
2	물넘침 방지밸브	100A	5	EA	480,000	2,400,000	
3	굴절식 회전호스 카플링	65A	20	EA	620,000	12,400,000	
4	굴절식 회전호스 카플링	40A	20	EA	398,000	7,960,000	
5	굴절식 회전호스 카플링	65x40A	10	EA	420,000	4,200,000	
6	에어브리더 밸브	흡수배관용	10	EA	260,000	2,600,000	
7	이동식 안전 경고판	-	10	SET	1,400,000	14,000,000	
8							
9							
10							
11							
12							
13							
14							
15							
	소 계					47,360,000	
	V. A. T					4,736,000	
	합 계					52,096,000	

인 수 자	
-------	--